臺灣新竹地方法院公告

函 稿 代 碼 ： I 0 0 9 - 0 1　 公 示 催 告

主旨：公告遺失證券事件，業經裁定准許公示催告。

依據：民事訴訟法第五百四十條第二項第五百四十二條。

公告事項：本院受理108年度司催字第260號公示催告事件

      ，業經裁定准許，應將裁定公告於後。

附表：股票                                                                      108年度司催字第260號

編號 發　　　行　　　公　　　司　 　　股　　票　　號　　碼　　 種　　類 張　數 股　　數 備　考

0001 聯華電子股份有限公司        89-ND-2814128-7             股票    1     1000

0002 聯華電子股份有限公司        89-ND-2814129-9             股票    1     1000

0003 聯華電子股份有限公司        89-ND-2814130-5             股票    1     1000

0004 聯華電子股份有限公司        89-ND-2814131-7             股票    1     1000

0005 聯華電子股份有限公司        89-NX-702030-1              股票    1     277

0006 聯華電子股份有限公司        89-NX-725243-1              股票    1     855

0007 聯華電子股份有限公司        89-NX-735508-1              股票    1     769

　司法事務官　陳固愷

第 一 頁                            甲 股